○○年○月○日

  岐阜県労働委員会会長  様

                             申立人  住所（主たる事務所の所在地）

                                                  岐阜市薮田南○丁目○番○号

                                        氏名（名称及び代表者職氏名）

                                                  薮田工業労働組合

                                                  執行委員長 薮田 みなみ

申立内容追加・変更申請書

  岐労委 ○○年（不）第○号   薮 田 工 業   不当労働行為事件について、

追 加

申立内容を下記のとおり     したいので申し出ます。

            変 更

記

１  追加・変更する内容

  被申立人は、申立人組合が申し入れた賃金改定についての団体交渉に、誠実に応

じなければならない。

２ 追加・変更する理由

○○年○月○日開催予定であった賃金改定を議題とする第○回団体交渉に、被申

立人は申立人組合が本件不当労働行為の救済申立てを行ったことを理由に応じな

かった。このことは不当労働行為に当たるため。

記載例